
Univen:ita Hradec Králové 
�. 

1 11111111111 1111111111 11111 111111111111111 1111111111 1111111111111 ' 
B001445382 ' 

Ev.�.:· 25942119-UHK 

0/3/3/3 16.5.2019 8:05 

DODATEKČ.5 č. j.: Wt:r/ � """ /llf:J 
ke smlouvě o spolupráci 

při realizaci projektu "Centrum transferu biomedicinských technologií Hradec 
Králové" ze dne 25. 1. 2011 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové- Nový Hradec Králové 
zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem 
IČ: 00179906 

. 

(dále jen "příjemce") 

Univer:dta Hradec Králové 
se sídlem: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
zast.: prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D., rektorem •J,. 

IČ: 62690094 
(dále jen "partner 1 ") 

Česká republika-Ministerstvo obrany _ 

Univerzita obrany jakožto organizační jednotka organizační složky státu Ministerstva obrany, 
státní vysoká škola zřízená zákonem č. 214/2004 Sb.,·o zřízení Univerzity obrany 
se sídlem: Kounicova 156/65, 662 1 O Brno, 

· 

zastoupená: rektorem brigádním generálem prof. Ing. Bohuslavem PŘIKRYLEM, PhD. 
IČO: 60162694, 

. 

DIČ: CZ60162694, 
(dále jen "partner 2") 

(společně dále jen "smluvní strany" či jednotlivě "smluvní strana") 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou s účinností ke dni 25. 1. 2011 uzavřely 
smlouvu o spolupráci při realizaci projektu "Centrum transferu biomedicínských technologií 
Hradec Králové" (dále jen "smlouva o spolupráci"), ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2012, 
ve znění dodatku č. 2 ze dne 18. 12. 2012, ve znění dodatku č. 3 ze dne ll. 12. 2015, ve znění 
dodatku č. 4 ze dne 26. 10. 2018, jejímž předmětem je zajištění spolupráce při realizaci 
projektu, v jehož rámci bude vytvořeno ·Centrum transferu biomedicinských technologií 
Hradec Králové. 

2. Smluvní strany sjednaly, že smlouva o spo:lupráci se mění následovně: 

a) v čl. IV (Financování projektu) se návětí odst. 3 mění tak, že nově zní: 

"Ve fázi udržitelnosti projektu, tj. v době od 1. července 2015 do 30. června 
2020, budou partneři poskytovat příjemci finanční příspěvky v roční výši:" 

b) v čl. IV (Financování projektu) se odst. 3 písm. a) mění tak, že nově zní: 

a) partner 1 - 1.000.000 Kč vč. DPH 

c) v čl. Vll (Ostatní ujednání) se odst. 2, který zní: 

"Ujednání o spolupráci ve vztahu k příjemci a partnerovi 1 v době 
udržitelnosti projektu se považuje za smlouvu podle ustanovení§ 2716 a násl. 
zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník." 



vypouští; pro odstranění veškerých pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že 
vypouštěný odstavec byl do smlouvy o spolupráci vtělen na základě čl. I odst. 4 dodatku č. 
3 ke smlouvě o spolupráci, uzavřeného s účinností ke dni ll. 12. 2015, 

d) v čl. VII (Ostatní ujednání) se dosavadní odstavce 3 až ll označují jako odstavce 2 až 10. 

3. Zbývající ustanovení smlouvy o spolupráci zůstávají beze změny. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, a to výhradně 
v českém znění, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, vážnou, úplnou a 
svobodnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své podpisy. 

Za příjemce: 
V Hradci Králové 
dne: 

1 3. 05. 2019 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

Za partnera 1: 2.. tb.-S, lll11 
V Hradci Králové 
Dne: 

Prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. 
Rektor 
Univerzita Hradec Králové 

Za partnera 2: 
V Brně: 2 9. 

Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62, 500 03 Hradec Kr:l!,>Vl: 

!(: 62690094, Dlé: CZ62600094 

brig. gen. Ing. Bohusla řikryl, Ph.D. 
Rektor 
Univerzita obrany 


		2019-06-18T14:39:17+0000




